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Postbeskrivning Idrottsförman VT26 (1 post) 

 
Är du en sportig och aktiv person som tycker om att idrotta? Då är 
idrottsförman något för dig! Som idrottsförman förväntas du anordna 
idrottsrelaterade evenemang och du uppmuntras starkt att ta initiativ till 
att utveckla verksamheten. Du förväntas dessutom anordna minst ett 
trivselevenemang tillsammans med kulturförmännen. Sammantaget gör 
det att du arbetar med att främja hälsan såväl som sammanhållningen för 
nationens medlemmar. Som idrottsförman sitter du även med i 
idrottskollegiet. Vårt mål är att Lunds Nation ska ha nationernas bästa 
idrottsutskott.  
 
Det åligger en Idrottsförman att:  
.  

●​ Arrangera ett sportevenemang i veckan, exempelvis tennis, 
badminton eller squash.  

●​ Se till att samtliga deltagare på idrottsevenemangen är medlemmar 
i Lunds nation.  

●​ Utveckla utskottet till att bli det bästa i Lund, i samarbete med 
kuratelet.  

●​ Vara ledamot i idrottskollegiet och delta på dess möten. 
●​ Städa efter din verksamhet och återställa lokalen i gott skick samt 

ställa tillbaka de saker man använt.  
●​ Kommunicera med notarien angående vilka event som ska 

publiceras varje vecka. Om extra marknadsföring önskas, behöver 
evenemanget meddelas minst två veckor innan. 

 
Det åligger dig som förman på Lunds Nation att varje termin: 
 

●​ Delta vid uppstartsmöte, säkerhetsgenomgångar och andra 
utbildningstillfällen  

●​ Närvara vid nationens två stora städdagar 
●​ Närvara på tre mindre städtillfällen (måndagsstäd) 
●​ Fylla i Seniorkollegiets utvärderingsenkät 
●​ Bemanna inskrivningen vid ett tillfälle 
●​ Jobba en förmannasittning 

 



 

●​ Hjälpa till att packa upp en leverans vid ett tillfälle per termin 
 
 
Som förman på Lunds nation får du bland annat följande fördelar: 
 

●​ Anmodan till Finnfesten med respektive (Nordens näst största 
frackfest efter Nobelfesten) 

 

●​ Företräde till biljettsläpp för alla Lunds Nations event, t.ex 
Oktoberfest, Novemberfesten, Dagspent och Näst Siste April  

 

●​ Gratis köföreträde på våra klubbar med +1 som gäller hela kvällen 
●​ Rabattkort som fungerar på nationens ordinarie verksamheter 

 

●​ Exklusiva förmannaevenemang, t.ex förmannasittningar och 
förmannaresan 
 

●​ Grönt KK-kort, vilket ger dig gratis inträde på samtliga 
nationsklubbar i Lund 
 

●​ Bostadspoäng (4st per termin) 
 
Sista ansökningsdag är 7 december 2025.  
 
 
Ta chansen och sök!  
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